
 1 

1 

 

 

 

 

Finding Nemo 
Penguin Kids 

Level 1 

Rybka Nemo a její táta žijí v oceánu. Dnes je 

první den školy. Koho tady Nemo uvidí? 

2 

 

 

Bambi 
Penguin Kids 

Level 2 

Bambi a Tamper potkají skunka. Jmenuje se 

Flower. Tři kamarádi si hrají a učí se o lese. 

Najednou uslyší hlasitý zvuk. BANG! Bambi 

rychle běží, kde je máma? 

3 

 

101 Dalmatians 
Penguin Kids 

Level 3 

Pongo a Perdita jsou dalmatinci. Mají 15 štěnat. 

Cruella De Vil je ukradne. Chce si z nich 

vyrobit kožich! Všechna zvířata v Londýně jdou 

hledat štěnátka. Zachrání je včas? 

4 

 

 

Ratatouille 
Penguin Kids 

Level 5 

Krysa Remy ráda vaří. Jede do Paříže a najde si 

práci v restauraci. Pomáhá chlapci, který tam 

vaří. 

5 

 

 

Chicken Little 
Penguin Kids 

Level 4 

Kuřátko potřebuje zachránit lidi před 

mimozemšťany. Může zachránit město? Budou 

ho lidé poslouchat? 

6 

 

Frozen 
Penguin Kids 

Level 2 

Elsa a Anna jsou sestry. Elsa umí vyrobit 

kouzelný sníh a led pomocí svých rukou. Ale 

rozzlobí se a její led udeří Annu. Kdo Anně 

pomůže? Napraví to Elsa? 



 2 

7 

 

Cars 
Penguin Kids 

Level 6 

Lightening McQueen je červená, krásná a rychlá 

závodnička. Miluje pozornost.Chce být 

nejslavnější závodničkou na světě. Chce vyhrát 

soutěž Piston Cup. Připoj se k němu na jeho 

dlouhé cestě do Kalifornie. Koho potká a co se 

naučí? Vyhraje závod? 

8 

 

 

Atlantis - The 

Lost Empire 

Penguin Kids 

Level 6 

Před tisíci lety byla Atlantida krásné místo. Lidé 

vyrobili počítače, úžasné budovy a fantastické 

létající stroje. Potom jednou přišla velká bouře a 

vše pokryla voda. Atlantida zmizela během dne. 

Milo o tom vypráví svým studentům. Oni tomu 

příliš nevěří. Existovala skutečně Atlantida? 

9 

 

 

The Incredibles 
Penguin Kids 

Level 4 

Úžasňákovi. Rodina superhrdinů. Ale lidé už 

nechtějí superhrdiny. Pan Incredible získává 

normální práci. Je velmi nudná. Jednou dostane 

zprávu … musí zastavit Omnidroid! Ale kdo je 

Syndrome a co chce? 

10 

 

 

George's 

Marvellous 

Medicine. 

Penguin Kids 

Level 5 

 

Georgovi je 8 let. Žije na farmě s rodiči a 

babičkou. Jednou ho maminka nechá doma 

samotného s babičkou.. George se nudí. Myslí 

si, že jeho babička je protivná stará žena. Ráda 

ho straší a říká mu, že je čarodějnice a může ho 

přeměnit. 

 

 

11 

 

Pollyanna 
Penguin Kids 

Level 4 

Polyana je sirotek a bydlí u své tety, která je 

chladná a necitlivá. Amy hraje hru na štěstí, 

snaží se rozveselit lidi ve městě, kteří jsou 

smutní. Jednou se ale stane hrozná nehoda! 

Přestane se Polyana usmívat? 

12 

 

Gulliver's 

Travels - 

Lilliput 

Penguin Kids 

Level 5 

Příběh Gullivera, chytrého chlapíka, který 

miluje dobrodružství. Toto je jeho největší 

dobrodružství. Plave na ostrov nazvaný Lilliput. 

Potkává zde malé lidi. Ale ostrov je v ohrožení. 

Pomůže Gulliver tamním lidem vyhrát válku? 

Pomohou mu potom oni dostat se zpět domů? 



 3 

13 

 

A Bug's Life 
Penguin Kids 

Level 3 

Život hmyzu je obtížný. Každý den musí 

mravenci najít jídlo. Kobylky přijdou a vezmou 

jim ho. Mravenci jsou z toho už unavení. Ale 

Flik má nápad … budou s kobylkami bojovat. 

Ale ty jsou přece větší! Najde Flik nějaké 

pomocníky? 

14 

 

 

The Enormous 

Crocodile 

Penguin Kids 

Level 2 

Je to obrovské a hrozné zvíře, které nejí jiná 

zvířata, ale jenom děti. Zvířata jí, jen když má 

opravdu velký hlad. 

15 

 

Marvel's 

Spider-man - 

The 

Swashbuckling 

Spider 

Penguin Kids 

Level 3 

Nick Fury požádá Spider-Mana o pomoc 

protože Mstitelé jsou pryč. Ale sledování 

počítačové obrazovky je nudné! Dostane se na 

pirátskou loď. Koho potká Spider-Man na 

pirátské lodi? Je zde mnoho pirátů, se kterými 

musí bojovat. Vyhraje Spider-Man a jeho nový 

kamarád? 

16 

 

Marvel's 

Avengers - 

Freaky Thor 

Day 

Penguin Kids 

Level 3 

Kendra je školní dívka. Má ráda Thora. Je to její 

nejoblíbenější Mstitel. POP! Kendřin batoh je 

velmi těžký. Má teď nějakou zvláštní moc? Pro 

Kendru je to strašidelný Thor den. 

17 

 

The Ghost of 

Genny Castle 
7. - 9. třída 

Claire je u své tety Min. Ve vesnici je starý 

zámek s černou věží. Má nebezpečné tajemství - 

stávají se zde nehody, zvířata a lidé umírají. 

Jednou se Claire rozhodne do zámku zajít. Chce 

poznat toto tajemství. 

18 

 

WALL-E 
Penguin Kids 

Level 5 

Malý robot prochází obrovskou hromadou 

odpadu na planetě Zemi. Lidé utekli už před 

mnoha lety, když se Země stala příliš špinavou a 

nebezpečnou. Všichni šli bydlet na velkou 

vesmírnou stanici a na Zemi nechali hodně 

robotů, kteří to tam měli vyčistit. Wall-E je už 

poslední … najde ale malou zelenou věc a 

zvláštní světýlko, jeho život se změní. 



 4 

19 

 

 

The Witches of 

Pendle 
7. - 9. třída 

Čarodějnice jsou nebezpečné. Mohou vás zabít 

slovem či pohledem. Mohou poslat svého 

kamaráda ďábla v podobě psa nebo kočky. 

Mohou vyrobit vaši figurku z hlíny, rozbít ji, 

…..Dnes většina lidí v čarodějnice nevěří. Ale v 

roce 1612 tomu bylo jinak. Jennet Device o nich 

ví hodně, protože s nimi žila. Byla to její rodina. 

20 

 

Merlin 

Dominoes - 

Quidck 

Starter 

Mofran, syn kouzelnice Ceridwen, je tyran. Pak 

jednoho dne Merlin vypije jeden z 

Ceridweniných kouzelných lektvarů. Poté se 

může stát různými zvířaty, vidět skrz zdi, měnit 

počasí a dívat se do budoucnosti. Ale Mofran je 

naštvaný na Merlina, když Ceridwen zemře. Po 

letech Mofran - nyní kouzelník krále Vortigerna 

- plánuje zabít Merlina, chlapce bez otce.  

21 

 

 

Black Beauty 

+ CD 

Pearson 

Readers 

Level 2 

“Vždycky buď hodný, aby tě lidé milovali. 

Vždycky pilně pracuj a dělej jak nejlépe umíš. “ 

Toto říkala matka svému synovi, když spolu žili 

u farmáře Greye. Ale později to bylo těžké 

dodržet, zvláště když ne všichni farmáři jsou 

stejně laskaví jako farmář Grey. Příběh koně. 

22 

 

Zombie Attack! 

Dominoes 

Quick 

Starter 

Profesor Clark obvykle pomáhá lidem. Ale toto 

je něco nového. Jeho pomocnice - Tasha Kiara - 

řekne Chazovi, místnímu TV reportérovi, o 

profesorově novém séru. Potom zničí 

zemětřesení laboratoř a profesorovo sérum oživí 

zemřelé na hřbitově. Kdo přežije? 

23 

 

Sherlock 

Holmes: The 

Top Secret 

Plans 

Dominoes 1 

 

Když na lince londýnského metra zemře mladý 

muž, ztratí se přísně tajné plány na novou 

britskou ponorku. Ale kdo je Cadoganův vrah, 

proč zemřel a kde jsou chybějící papíry? 

Sherlock Holmes a doktor Watson musí rychle 

pomoci Mycroftovi odpovědět na tyto důležité 

otázky. 

 

24 

 

Frankenstein Dominoes 1 
Vědec Victor Frankenstein se pokouší přijít na 

podstatu zrození a vytváří život ze smrti. Ale 

výsledkem je monstrum …. 



 5 

25 

 

Housemates 

Oxford 

Dominoes 

Level 1 

Chris opouští svůj domov v malém městě v 

Austrálii. Jde studovat do Sydney. Hledá 

spolubydlící do podnájmu. Někteří z nich jsou 

ale velmi obtížní lidé! Dokáže s nimi žít? 

26 

 

One-Way-

Ticket: Short 

stories 

Oxford 

Bookworms 

Level 1 

Krátké příběhy o tom, co zvláštního, úžasného 

nebo děsivého  se vám může stát, když cestujete 

vlakem. 

27 

 

Pirates of the 

Caribbean: The 

Curse of the 

Black Pearl 

Pearson 

Readers 

Level 2 

Elizabeth žije na Karibském ostrově. Je to velmi 

nebezpečné místo. Zajímá se o ni mladý kovář, 

ale taky piráti. Odkud piráti přišli a co chtějí? Je 

jejich loď opravdu prokletá? A proč si neužívají 

své zlato? 

28 

 

Lost in New 

York 

Pearson 

Readers 

Level 2 

Toto je první Nikova návštěva New Yorku. Má 

bydlet u své tety, ale ta nepřijde na letiště. 

Potom s ním starší kluci na motorce hrají 

nebezpečnou hru. Zanedlouho ho hledá policie. 

Najde Nick svou tetu než ho policie najde? 

29 

 

The Real 

McCoy and 

Other Ghost 

Stories 

Dominoes 

Level 1 

Čtyři kamarádi si povídají v hotelu ve Skotsku o 

duchovi. Další noc Gordon uvidí a uslyší něco 

divného ve svém pokoji. Ale je to opravdu duch 

Lorda McCoye? Šest příběhů s duchařskou 

tématikou. Najdete zde kamarádského, 

smutného a taky špatného ducha. Jsou z 

Británie, Austrálie, Egypta. 

30 

 

The Bridge And 

Other Love 

Stories 

Oxford 

Bookworms 

Level 1 

Luke je pohledný mladý muž, ale není příliš 

chytrý se slovy. Gemma je chytrá, ale co chce? 

Lucy a Becky jsou dobré kamarádky, ale co 

Sam? Dělá úžasné dorty, ale dělá i chyby? Nina 

a Dragan jsou zamilovaní, ale žijí na špatném 

místě, ve špatné době … 



 6 

31 

 

A Pretty Face 
Dominoes 

Starter 

Zoe pracuje v knihkupectví. Ráda taky hraje, má 

roli ve hře Romeo a Julie. Mike píše o této hře 

do novin. Co napíše o Zoe? Je to dobrá herečka 

nebo jen dobře vypadá? Co si Zoe pomyslí, 

když si přečte kritiku? Co udělá? 

32 

 

 

 

 
Kidnap 

Dominoes 

Starter 

Jednoho chladného zimního rána cestuje v autě 

známá filmová hvězda se svou dospívající 

dcerou. Jedou po venkovské silnici … Čeká na 

ně modrá dodávka. Tom je v dodávce, ale není 

to únosce. Obvykle kreslí obrázky k 

dobrodružným příběhům. Teď ho čeká 

opravdové dobrodružství … 

33 

 

A Christmas 

Carol + CD 

Dominoes 

Starter 

Vánoce jsou přetvářka, říká Scrooge. Je to jen 

období, kdy zjistíte, že jste starší, nikoliv 

bohatší. Jediná věc, která Scrooge zajímá, je 

obchod a vydělávání peněz. Na Štědrý večer ho 

navštíví tři duchové. Vezmou ho na cestu a 

předvedou mu jeho minulost, přítomnost a 

budoucnost. Scrooge dostane lekci, na kterou 

nikdy nezapomene. 

34 

 

Mike's Lucky 

Day 

Pearson 

Readers 

Mike je asistent řidiče. Potkává Jennifer v 

obchodě jejího otce a velmi se mu zalíbí. 

Jennifer s ním půjde do kina. Ale on má 

zpoždění a Jennifer je naštvaná. Je to skutečně 

Mikyho šťastný den? 

35 

 

Skateboarder 

Dominoes 

Quick 

Starter 

No idea what this story is about. Probably about 

a teenage boy ….    

36 

 

Run For Your 

Life + CD 

Pearson 

Readers 

Level 1 

Kim běží ulicemi starého města. Je vyděšená. 

Hledá ji muž s tmavýma očima a nožem. Chce ji 

chytit. Tyto prázdniny v Barceloně jsou 

skutečně velmi nebezpečné. Kde je Kimin 

kamarád Dave? Co má dělat? 



 7 

37 

 

Deep Trouble 

Oxford 

Dominoes 

Level 1 

Amy a Matt se nudí. Nechtějí se učit na 

zkoušky, chtějí se dobře bavit. Jedou do přístavu 

v Palm Beach a Matt naskočí na jednu z lodí. 

Když se vrátí majitelé lodi, jsou Amy a Matt v 

potížích. Zachrání si život potopením do vody? 

38 

 

Freckles 
Pearson 

Readers 

Susie má pihy a nenávidí je. Její nejlepší 

kamarádka, Donna, má pěkné vlasy, krásné 

zuby a modré oči. Donna nemá nikdy problém s 

klukem. Teď je ve škole nový kluk a Donna se o 

něho zajímá. Ale Susie se líbí také … 

39 

 

The Mysterious 

Island + MP3 

Pearson 

Readers 

Level 2 

Nad Pacifikem letí v balónu tři muži, kluk a pes. 

Ale na ostrov dorazí pouze dva muži a kluk. 

Přihodí se jim tam záhadné věci. Jsou na ostrově 

taky nějací další lidé? Kde je ten druhý muž a 

pes? Uvidí ještě někdy své domovy? 

40 

 

Tim Burton's 

The Nightmare 

Before 

Christmas + CD 

Pearson 

Readers 

Level 2 

Každý ve městě Halloweentown miluje 

Halloween, jen Jack ne. Každý rok musí zpívat 

stejnou strašidelnou písničku a tančit stejný 

strašidelný tanec. Už ho to nudí. Potom, 

jednoho dne, navštíví město Christmastown a 

dostane nápad. Proč by upíři, čarodějnice a 

kostry z jeho města nemohli slavit taky Vánoce, 

ale svým způsobem? 

41 

 

The Room In 

The Tower And 

Other Ghost 

Stories + MP3 a 

CD 

Pearson 

Readers 

Level 2 

Tři příběhy, tři duchové. Mladá žena se provdá 

za staršího muže. Jeho první žena je mrtvá. 

Nebo není? Proč každou noc prochází mrtvý 

muž skrze zdi svého domu? Stará žena má dům 

s věží. Proč navštěvuje mladého muže v jeho 

snech? 

42 

 

Marvel Studios' 

The Avengers 

Pearson 

Readers 

Level 2 

Tesseract je velmi mocná zbraň a Loki ji 

plánuje použít k útoku na Zemi. Kdo může 

ochránit Tesseract a zachránit svět před 

rozhněvanými Asgardiany? Iron Man, Captain 

America, Hulk, Blac Widow a Thor - jsou 

Avengers a jsou jedinou nadějí Země. 



 8 

43 

 

Love Or Money 

+ audio 

download 

Oxford 

Bookworms 

Level 1 

Molly Clarksonová má padesáté narozeniny. 

Pořádá večírek. Je bohatá, ale pořádá malou 

oslavu. Čtyři lidé, kteří však potřebují totéž: její 

peníze. A tak čekají, až zemře. Ale jeden člověk 

se dočkat nemůže. A tak v den svých 

padesátých narozenin Molly zemře.  

44 

 

Under The 

Moon 

Oxford 

Bookworms 

Level 1 

Píše se rok 2522 a planeta Země umírá. 

Ozonová vrstva se rozpadá. Slunce spaluje Zemi 

bílým ohněm. Není voda, nelze tam žít. V 

kolonii pod Měsícem lidé čekají na zprávy z 

domova, z planety Země.Ve vesmírné lodi 

sleduje čísla na obrazovce mladý muž. Bojí se. 

Planeta Země hoří …. 

  


